zarządzenie nr  342. 2014

wójta gminy jeleniewo

                31 pażdziernika  2014  r

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/168/2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 


 § 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych:

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę         24 846,00 zł

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę        24 846,00 zł

  - Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia

 § 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi


                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   

   12 141 732,34 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          
                   10 221743,53 zł
- majątkowe w wysokości      
                   1 919 988,80 zł


2) Plan wydatków ogółem                               12 141 732,34 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                  

      9 592 879,34 zł
- majątkowe w wysokości              

      2 548 853,00 zł








§ 3. Uzasadnienie zmian do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 342.2014

Wójta Gminy Jeleniewo

Z dnia 31 października 2014

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 31 października 2014

	Rodzaj:
	Własne
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	21 200,00
	0,00
	21 200,00
	

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	21 200,00
	0,00
	21 200,00
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	21 000,00
	200,00
	21 200,00
	

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	200,00
	- 200,00
	0,00
	

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 500 575,00
	0,00
	1 500 575,00
	

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 301 249,00
	0,00
	1 301 249,00
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	745 843,00
	1 200,00
	747 043,00
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	131 500,00
	2 800,00
	134 300,00
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	9 200,00
	- 1 200,00
	8 000,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	93 688,00
	- 2 800,00
	90 888,00
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	169 092,00
	0,00
	169 092,00
	

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	1 700,00
	0,00
	1 700,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	140,00
	500,00
	640,00
	

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	700,00
	- 500,00
	200,00
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3 639 099,00
	0,00
	3 639 099,00
	

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1 777 634,00
	10 930,00
	1 788 564,00
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	79 000,00
	- 9 200,00
	69 800,00
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	27 000,00
	20 130,00
	47 130,00
	

	
	80106
	
	Inne formy wychowania przedszkolnego
	131 902,00
	- 1 300,00
	130 602,00
	

	
	
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	4 000,00
	- 1 300,00
	2 700,00
	

	
	80110
	
	Gimnazja
	1 182 892,00
	- 3 500,00
	1 179 392,00
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	60 000,00
	- 3 500,00
	56 500,00
	

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	276 857,00
	- 6 130,00
	270 727,00
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	5 000,00
	- 5 000,00
	0,00
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	600,00
	- 600,00
	0,00
	

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
	500,00
	- 500,00
	0,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	3 300,00
	- 18,00
	3 282,00
	

	
	
	4500
	Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
	6 000,00
	- 12,00
	5 988,00
	

	
	

	Razem:
	10 313 582,20
	0,00
	10 313 582,20
	

	Rodzaj:
	Zlecone
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	39 181,00
	0,00
	39 181,00
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	537,00
	0,00
	537,00
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	61,00
	16,00
	77,00
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	16,00
	- 5,00
	11,00
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	460,00
	- 11,00
	449,00
	

	
	

	Razem:
	1 828 150,14
	0,00
	1 828 150,14
	


W TYM:

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	12 141 732,34
	9 592 879,34
	6 436 475,87
	3 953 095,31
	2  483 380,56
	514 404,00
	2 241 418,47
	345 414,00
	0,00
	55 167,00
	2 548 853,00
	2 548 853,00
	1 675 413,00
	0,00


Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 342.2014

Wójta Gminy Jeleniewo

Z dnia 31 października 2014

Uzasadnienie zmian:

W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 24 846,00 zł z przeznaczeniem na:

1. w dziale Gospodarka mieszkaniowa plan wydatków zostaje zwiększony o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na wypisy i wyrysy działek, kwota ta zostaje przesunięta z paragrafu dotyczącego podatku od nieruchomości,

2. w dziale administracja publiczna w rozdziale Urzędy gmin zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 4 000,00 zł, w związku z zaangażowaniem środków na wynagrodzeniu w wysokości 1 200,00 zł i składek na ubezpieczenie społeczne w wysokości 2 800,00 zł,
3. w rozdziale obrona cywilna zostaje zastosowane przesunięcia na kwotę 500,00 zł, które to zostają przeznaczone na zakupy materiałów biurowych,

4. w dziale oświata i wychowanie  zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 20 130,00 zł w związku z koniecznością wykonania naprawy łazienek w szkole podstawowej w Glubieniszkach oraz za nadzór przy placach zabaw,

5. na zdaniach zleconych zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 16,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne.

Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 12 141 732,34 zł

